

## materialae ptr. reparati

I.D.: 49185758

---

Data publicarii	24.08.20	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 933,66 RON - 933,66 RON

---

Descriere: disc 230x1.9 klingspor=5buc x 8.40lei = 42,00; disc 125x1 klingspor=10buc x 3.36lei =33,60;tije filetata m10/1m=4buc x 4.20=16,80lei; piulita m10=20buc x 0.15=3,00lei; saiba 10x24x2.5=20buc x 0.13=2.60lei; surub pt lemn cap hex.8x100=20buc x 0.42lei =8,40;diblu mungo 10x100=20buc x 1.00lei =20,00;kale 153p-35mm=30buc x 16.38=491,40lei; kale 153p-25mm=10buc x 16.38=163,80lei; echer 300mm al 646063=1buc x 19.33=19,33;lei mufa cxc 18=20buc x 0.84=16,80lei; cot al 1/2=20buc x 4.62lei =92,40;broasca ingr.fara cilindru=1buc x 23.53lei =23,53

---